
Rangliste Clubrennen 24. März 2024
Engstligenalp

Gesamtrangliste

Rang Startnr. Name Vorname Jg. Kat. 1.Lauf 2. Lauf Total
1 25 Leuenberger Sandra 1986 Damen 29.71 29.85 59.56
2 2 Lanz Anita 1981 Damen 30.28 30.16 60.44
3 15 Kämpfer Rafael 1986 Herren 30.62 30.03 60.65
4 16 Zaugg Jakob 1956 Herren 29.90 31.21 61.11
5 20 Eberhart Nicole 1986 Damen 31.30 31.44 62.74
6 3 Riederer Flavia 1999 Damen 31.31 31.57 62.88
7 6 Riederer Raphael 2008 Herren 31.51 32.58 64.09
8 13 Käser Lorena 1996 Damen 32.51 32.63 65.14
9 17 Riederer Christian 1964 Herren 32.84 33.96 66.80

10 1 Schär Lilo 2000 Damen 33.27 37.44 70.71
11 7 Mumenthaler Martin 1987 Herren 29.95 40.96 70.91
12 9 Boss Armin 1957 Herren 35.52 35.82 71.34
13 8 Wüthrich Andres 1958 Herren 36.82 35.36 72.18
14 5 Lanz Fabienne 2012 JO Mädchen 37.36 36.93 74.29
15 11 Schlüchter Ronja 2014 JO Mädchen 37.38 37.39 74.77
16 4 Lanz Flavia 2014 JO Mädchen 38.27 37.50 75.77
17 19 Lanz Laurin 2016 JO Knaben 38.76 37.89 76.65
18 21 Krähenbühl Celine 2012 JO Mädchen 36.73 41.99 78.72
19 10 Löffel Tanja 2009 JO Mädchen 36.38 43.77 80.15
20 24 Heimberg Livio 2016 JO Knaben 42.50 43.46 85.96
21 22 Hodel Jara 2018 JO Mädchen 57.28 48.03 105.31
22 18 Kämpfer Luan 2018 JO Knaben 53.24 55.38 108.62
23 23 Spengler Leo 2013 JO Knaben 54.35 55.18 109.53
24 12 Spengler Emilie 2015 JO Mädchen 136.41 61.37 197.78
25 14 Kämpfer Andrin 2020 JO Knaben 201.42 251.08 452.50

Oldie-Spezial Preis: Zaugg Jakob



Rangliste Clubrennen 24. März 2024
Engstligenalp

Rangliste Alpin Damen (2007 und älter)

Rang Startnr. Name Vorname Jg. 1.Lauf 2. Lauf Total

1 25 Leuenberger Sandra 1986 29.71 29.85 59.56
2 2 Lanz Anita 1981 30.28 30.16 60.44
3 20 Eberhart Nicole 1986 31.30 31.44 62.74

4 3 Riederer Flavia 1999 31.31 31.57 62.88
5 13 Käser Lorena 1996 32.51 32.63 65.14
6 1 Schär Lilo 2000 33.27 37.44 70.71



Rangliste Clubrennen 24. März 2024
Engstligenalp

Rangliste Alpin Herren (2007 und älter)

Rang Startnr. Name Vorname Jg. 1.Lauf 2. Lauf Total

1 15 Kämpfer Rafael 1986 30.62 30.03 60.65
2 16 Zaugg Jakob 1956 29.90 31.21 61.11
3 6 Riederer Raphael 2008 31.51 32.58 64.09

4 17 Riederer Christian 1964 32.84 33.96 66.80
5 7 Mumenthaler Martin 1987 29.95 40.96 70.91
6 9 Boss Armin 1957 35.52 35.82 71.34
7 8 Wüthrich Andres 1958 36.82 35.36 72.18



Rangliste Clubrennen 24. März 2024
Engstligenalp

JO Alpin Knaben (2008 und jünger)

Rang Startnr. Name Vorname Jg. 1.Lauf 2. Lauf Total

1 19 Lanz Laurin 2016 38.76 37.89 76.65
2 24 Heimberg Livio 2016 42.50 43.46 85.96
3 18 Kämpfer Luan 2018 53.24 55.38 108.62

4 23 Spengler Leo 2013 54.35 55.18 109.53
5 14 Kämpfer Andrin 2020 201.42 251.08 452.50



Rangliste Clubrennen 24. März 2024
Engstligenalp

JO Alpin Mädchen (2008 und jünger)

Rang Startnr. Name Vorname Jg. 1.Lauf 2. Lauf Total

1 5 Lanz Fabienne 2012 37.36 36.93 74.29
2 11 Schlüchter Ronja 2014 37.38 37.39 74.77
3 4 Lanz Flavia 2014 38.27 37.50 75.77

4 21 Krähenbühl Celine 2012 36.73 41.99 78.72
5 10 Löffel Tanja 2009 36.38 43.77 80.15
6 22 Hodel Jara 2018 57.28 48.03 105.31
7 12 Spengler Emilie 2015 136.41 61.37 197.78


